

2023年 7月-8月

詳細献立表

★お知らせ★ 台風等の天候や材料の都合により、献立を変更することがあります。その時は、学校からの献立変更のお知らせを確認ください。

Table with columns for Date (日/曜), Dish Name (献立名), and Ingredients (おもに...). It lists various meals like 'ゆかりごはん', 'イナムドゥッチ', 'グルクンの唐揚げ', etc., with their respective ingredients and allergen information.

※予定詳細献立表は、食品表示法に定められている28品目のみとなっています。

乳・卵・小麦・そば・ピーナツ・えび・かに・あわび・いか・いわし・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・かぼち・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン/パナドール・ごま・カシューナツ・アーモンドの表示をしています。

※揚げ油(大豆)は、揚げ調理で複数回の調理に使用しています。 ※もやし・枝豆・あお豆の原料は、大豆です。 ※もずく・あおさのり等の海藻類や、アサリ等の二枚貝、しらす等の小魚類には、いかに及びかにの稚魚が混入していることがあります。

【よく使用する調味料のアレルギーの一覧】

①醤油、②味噌、③酢、④酒、⑤塩、⑥砂糖、⑦小麦(小麦)、⑧卵(卵)、⑨大豆(大豆)、⑩豚肉(豚肉)、⑪鶏肉(鶏肉)、⑫魚(魚)、⑬たまご(卵)、⑭そば(そば)、⑮小麦(小麦)、⑯そば(そば)、⑰ピーナツ(ピーナツ)、⑱ア몬드(アーモンド)、⑲ごま(ごま)、⑳きなこ(きなこ)、㉑大豆(大豆)、㉒小麦(小麦)、㉓そば(そば)、㉔小麦(小麦)、㉕そば(そば)、㉖小麦(小麦)、㉗そば(そば)、㉘小麦(小麦)、㉙そば(そば)、㉚小麦(小麦)、㉛そば(そば)、㉜小麦(小麦)、㉝そば(そば)、㉞小麦(小麦)、㉟そば(そば)、㊱小麦(小麦)、㊲そば(そば)、㊳小麦(小麦)、㊴そば(そば)、㊵小麦(小麦)、㊶そば(そば)、㊷小麦(小麦)、㊸そば(そば)、㊹小麦(小麦)、㊺そば(そば)

①揚げ油、②醤油、③味噌、④酒、⑤塩、⑥砂糖、⑦小麦(小麦)、⑧卵(卵)、⑨大豆(大豆)、⑩豚肉(豚肉)、⑪鶏肉(鶏肉)、⑫魚(魚)、⑬たまご(卵)、⑭そば(そば)、⑮小麦(小麦)、⑯そば(そば)、⑰ピーナツ(ピーナツ)、⑱ア몬드(アーモンド)、⑲ごま(ごま)、⑳きなこ(きなこ)、㉑大豆(大豆)、㉒小麦(小麦)、㉓そば(そば)、㉔小麦(小麦)、㉕そば(そば)、㉖小麦(小麦)、㉗そば(そば)、㉘小麦(小麦)、㉙そば(そば)、㉚小麦(小麦)、㉛そば(そば)、㉜小麦(小麦)、㉝そば(そば)、㉞小麦(小麦)、㉟そば(そば)、㊱小麦(小麦)、㊲そば(そば)、㊳小麦(小麦)、㊴そば(そば)、㊵小麦(小麦)、㊶そば(そば)、㊷小麦(小麦)、㊸そば(そば)、㊹小麦(小麦)、㊺そば(そば)